
Zarządzenie nr )1./19

Burmistrza Gminy Czempiń

z dnia R. marca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planu remontów budynków komunalnych w 2019 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz uchwały NrIV/15/18 Rady Miejskiej w Czempiniu

z dnia 1 7 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czempin na 2019 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Zatwierdzam plan remontów budynków komunalnych na 2019 rok, w brzmieniu stanowiącym

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Infrastruktury

Środowiska.

Ochrony

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

CA PRAWNY
4". (7 J. 7(1'1 j 



Załącznik nr 1
do zarządzenia nr ~ł/19

Burmistrza Gminy Czempiń
z dnia Ą.2,_ marca 2019 r.

Lp. Adres Zadanie Kwota 

1. Stary Gołębin 20 Remont dachu 77 000,00 zł
Remont schodów i malowanie klatki

2. ul. Kościelna 16 schodowej 10 000,00 zł
3. ul. ks. J. Popiełuszki 10 Wymiana bramy wejściowej 15 000,00 zł

4. ul. Kościelna 7 Malowanie klatki 7 000,00 zł
5. ul. ks. J. Popiełuszki 10 Malowanie klatki 7 000,00 zł
6. Jarogniewice ul. Poznańska 4 Malowanie klatki 5 000,00 zł

Przestawienie piecy, wymiana okien,
wymiana drzwi wejściowych i inne

7. Wszystkie budynki komunalne drobne prace naprawcze 23 200,00 zł
Razem: 144 200,00 zł

Zatwierdzam


